
ZARZĄDZENIE NR 71/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

w przedmiocie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu w sprawie 
powołania w Instytucie Językoznawstwa Uniwersytetu Szczecińskiego komisji oceniającej 

przeprowadzającej w 2024 r. ocenę okresową nauczycieli akademickich

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) i § 52 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 54/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 12 marca 2024 r. 
w sprawie powołania w Instytucie Językoznawstwa Uniwersytetu Szczecińskiego komisji 
oceniającej przeprowadzającej w 2024 r. ocenę okresową nauczycieli akademickich w § 1 
w pkt 2 zamiast wyrazów „dr hab. Leonarda Mariak, prof. US” powinny być wyrazy „prof. 
dr hab. Leonarda Mariak”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR


